

GIVIRI HOLDING ApS

Sønder Alle 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2018

Jørgen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GIVIRI HOLDING ApS

Sønder Alle 5

9000 Aalborg

e-mailadresse: giviri@outlook.dk

CVR-nr: 30073908

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Østre Havnepromenade 26, st

9000 Aalborg

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Danalien 1, 1

9000 Aalborg

DK Danmark

CVR-nr: 36717785

P-enhed: 1022876658

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-12.167	-15.741
Bruttoresultat		-12.167	-15.741
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-12.167	-15.741
Andre finansielle indtægter		988.984	205.844
Øvrige finansielle omkostninger		-1.797	-2.241
Ordinært resultat før skat		975.020	187.862
Skat af årets resultat	1	-8.005	-34.220
Årets resultat		967.015	153.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	100.000
Overført resultat		-32.985	53.642
I alt		967.015	153.642

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	126.000	140.000
Anlægsaktiver i alt		126.000	140.000
Tilgodehavende skat		13.501	8.864
Tilgodehavender i alt		13.501	8.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.851.433	1.509.015
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.851.433	1.509.015
Likvide beholdninger		966.139	432.196
Omsætningsaktiver i alt		2.831.073	1.950.075
Aktiver i alt		2.957.073	2.090.075

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.730.101	1.763.087
Forslag til udbytte		1.000.000	100.000
Egenkapital i alt		2.930.101	2.063.087
Skyldig selskabsskat		21.972	21.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.972	26.988
Gældsforpligtelser i alt		26.972	26.988
Passiver i alt		2.957.073	2.090.075

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.763.086	100.000	2.063.086
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-32.985	1.000.000	967.015
Egenkapital, ultimo	200.000	1.730.101	1.000.000	2.930.101

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	8.021	37.790
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-16	-3.570
	<u>8.005</u>	<u>34.220</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	0	140.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-14.000
Kostpris ultimo	0	126.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	126.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Resultatet for 2017/18 samt den økonomiske stilling betegnes som tilfredsstillende.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.